
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4280953 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji pozemek vhodný jako investice v obci Borová
Lada na Šumavě. Pozemek má výměru 8.541 m2 a sousedí s
pozemky, které již jsou v územním plánu jako stavební, na nichž se
aktuálně staví. V tuto chvíli pozemek není určený ke stavbě.
Elektřina v dosahu, vodu a odpad je potřeba vyřešit na vlastní
náklady. Více informací Vám rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4280953
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886542
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 8541 m2
Kód zakázky: 886542

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


